

August 20, 2025

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400 001 Scrip Code: 502820

ISIN: INE498A01018

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Trading Symbol: DCM ISIN: INE498A01018

Sub: Newspaper advertisement-Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR')

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copy of relevant page of "Financial Express" (English) and "Jansatta" (Hindi) newspapers, published on August 20, 2025, giving details, inter-alia, about the:

- 135th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 12:30 P.M. via Video Conferencing / Other Audio Visual Means ('VC/OAVM'), along with other related information;
- Special window for re-lodgment of transfer requests of Physical Shares; and
- Information regarding 100 Days Campaign "SAKSHAM NIVESHAK"

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours Truly, For **DCM Limited**

Arjit Gupta Company Secretary

Encl.: As Above

FINANCIAL EXPRESS

TROOM NO. 5 BAY

... Plaintiff

)... Defendants

5, Hon'ble Shri

relating to a ummoned to file

esent summons

e said period of t on such other

orded in writing

which shall not of summons, On nmons service, I the Court shall

erson, or by an

to suit, or who

ch questions to ed for the final nereby required ill be heard and

DCM LIMITED

Registered office: Unit Nos. 2050 to 2052, 2nd Floor, Plaza - II, Central Square, 20, Manchar Lal Khurana Marg, Bara Hindu Rao, Delhi - 110006 CIN: L74899DL1889PLC000004

Website: www.dcm.in, Email id: investors@dcm.in, Tel No.: 011-41539170

INFORMATION REGARDING 135TH ANNUAL GENERAL MEETING OF DCM LIMITED

Notice is hereby given that the 135th Annual General Meeting ('AGM') of DCM LIMITED ('the Company') is scheduled to be held on Tuesday, September 30, 2025 at 12:30 P.M. (IST) through Video-Conferencing/Other Audio-Visual Meens ('VC/OAVM') without the physical presence of the Members at a common venue, pursuant to recent circular dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circular') and circular dated October 3, 2024 issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular'), to transact the businesses set out in Notice convening the AGM. Registered Office of the Company shall be deemed to be the venue of this AGM.

shall be deemed to be the venue of this AGM.

In compliance with the above-mentioned MCA & SEBI Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Notice of 135th AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2024-25, will be sent through electronic mode to those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company, Depository Participants ("DPs") or Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA"). Additionally, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, a letter containing the weblink and exact path of the Notice of 135th AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 will be send at the registered address of the Members whose e-mail addresses are not registered with the Company/RTA/DPs. The Members requiring the hard copy of the Annual report may send their request on investors@dcm.in.

The Company is providing the facility to the Members to exercise their right to vote by

The Company is providing the facility to the Members to exercise their right to vote by electronic means (i.e. remote e-voting and e-voting during the AGM) on the resolutions set forth in the Notice of the AGM and has engaged the services of National Securities Depository Limited (*NSDL*) to facilitate voting though electronic voting system. The instructions for joining the AGM through VC/OAVM and the process of e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who-have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting i.e. remote e-voting and e-voting during the AGM), forms part of the Notice of the AGM.

Manner of registering/updating email address:

- Members holding shares in physical form and who have not registered/ updates their KYC details including e-mail id with the Company or RTA, may register/ update such details by dowhloading the relevant forms from the said link https://www.mcsregistrars.com/downloads.php and sending the same physically along with the request letter duly filled with the details therein and attaching such documents as required in the forms to MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: DCM Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020; and
- Members holding shares in dematerialized mode and have not registered/ updated their e-mail address, can register/update their email address with the DPs where they maintain their demat accounts.

Any person who acquires share(s) and becomes Member of the Company after the date of dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 22, 2025, may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in Notice of the AGM or sending a request to NSDL at evoting@nsdl.com.

Pursuant to recent SEBI Circular, SEBI has mandated all listed companies to record PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature for their corresponding folio numbers of holders of physical securities. Relevant details and prescribed forms in this regard are available on website of the Company at www.dcm.in. The Notice of 135th AGM and Annual Report for the financial year 2024-25 will also be available on the website of the Company at www.dcm/in; websites of the stock exchanges where shares of the Company are listed viz. BSE Limited at www.bseindia.com and National .Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and website of NSDL at www.evoting.nsdl.com in due course.

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, the Company is pleased to offer a one-time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. This special window is open from July 07, 2025 to January 06, 2026, and is only applicable to cases which were lodged prior to deadline of April 01, 2019 and the original share transfer were rejected/returned/not attended due to deficiencies in documentation, or were not processed due to any other reason. The shares re-lodged for transfer will be transfer were rejected/returned/not attended due to dericlencies in documentation, or were not processed due to any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's RTA at MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: DCM Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Fioor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020.

INFORMATION REGARDING 100 DAYS CAMPAIGN "SAKSHAM NIVESHAK"

The Members of the Company are hereby informed that as per directions of investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA") the Company has initiated the 100 Days' Campaign "SAKSHAM NIVESHAK" from July 28, 2025 to November 6, 2025, targeting Members whose dividends have remained unpaid/unclaimed. The Members targeting Members whose dividends have remained unpaid/unclaimed. The Members may note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the Members to update their Know Your Client (KYC) & nomination details. The Members are requested to update their details and claim unpaid/unclaimed dividend. All the Members who have unpaid/unclaimed dividend or those who are required to update their KYC & nominee details or have any issues/ queries related to unpaid/ unclaimed dividend and shares, are requested to write to the Company's RTA at MCS Share Transfer Agent Limited, Unit: DCM Limited, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020 or email at helpdeskdelhi@mcsregistrars.com. Members are requested to download the KYC updation forms from the Company's website at https://dom.in/forms/. https://dcm.in/forms/.

For DCM Limited Sd/-Arjit Gupta Company Secretary



Summons under s rule (2A) of rule 5 os

(1) VEERU SINGH D//W/S/O-Raj Nand SHRI VEERU SINI SANGAM PARK N 201001, IIND ADDF RANGOLI, VILLAG RAJASTHAN - 301(Ghaziabad, UTTAR Also At. ALWAR, RAJASTH Also At

FLAT NUMBER 806

BHIWADI, ALWARE

WHEREAS, OA/1 Registrar on 21/07/ WHEREAS this Ho said Application un recovery of debts documents etc. and In accordance with are directed as und (i) to show cause v prayed for should n (ii) to disclose par assets specified b application;

(iii) you are restrain other assets and p application, pendin properties:

(iv) you shall not ordinary course of l created and/ or oth number 3A of the or (v) you shall be like secured assets or business and depo bank or financial ins You are also direct to the applicant an failing which the ap Given under my h

Sigr

2209098 NICATIO SHAKAR Ph.: 935

JANAKP 2553/030 ERS, Ph PURA: 931033: NAGAR Ph 9810538 TISERS, POSITIV

he merits of the f your case and Court.

ny document in

City Civil Court, loshi, aler

y of July 2025.

the State Legal , District Legal s per eligibility desire to avail Legal Services

Place: Delhi Date: 19.08.2025

ला गोंडा. उत्तर प्रदेश.

तहसील सदर जिला

फुट मौजा / कस्बा-

ज, जिला गोंडा, उत्तर

ल का मकान, पूर्व -

जनसता

20 अगस्त. 2025

जारी की जा रही है।

सर्व साधारण को सुचित किया जाता है कि श्री हेमराज यादव (कथा वाचक) के व्यक्तिगत सोशल मीडिया चौनल्स (जैसे YouTube "Hemraj Singh Yadav Official", Facebook "Hemraj Singh Yadav (Official)" आदि) पर उपलब्ध किसी भी वीडियो, फोटो, या अन्य डिजिटल सामग्री को उनकी स्पष्ट लिखित अनुमति के बिना डाउनलोड करना, चोरी करना, कॉपी करना अथवा उसमें कोई भी परिवर्तन करके उसे हास्य, अपमानजनक, भ्रामक अथव धार्मिक भावना को आहत करने वाले रूप मे किसी भी सोशल मीडिया प्लेटफार्म या सार्वजनिक स्थल पर पोस्ट करना पूर्णतः पनिगंधित एवं अवैध है।

ऐसा कोई भी कृत्य कानूनन गंभीर अपराध माना जाएगा तथा अपराध कारित करने वाले व्यक्ति के खिलाफ सक्षम न्यायालय एवं साइवर प्रकोष्ठ मे विधिक कार्यवाही की जाएंगी जिसकी समस्त जिम्मेदारी अभियक्त की मानी जाएगी ।

श्री वी.के. सिंह, अधिवक्ता।

ऑस्कर ग्लोबल लिमिटेड

ऑस्कर ग्लोबल लिमिटेड की अवीं वार्षिक आम बैठक शुद्धिपत्र

सचित किया जाता है कि ऑस्कर ग्लोब लिमिटेड की 34वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") का विज्ञापन मंगलवार, 19 अगस्त, 2025 को फाइनेशियल एक्सप्रेस (अग्रेजी और जनस्ता (हिंदी) समाचार पत्र के दिल्ली-एनसीआ संस्करण में प्रकाशित किया गया है। सूधना में वार्षिक आम बैठव की तिथि गलती से 18 सितंबर 2025 को सुबह 11:30 बजे वं बजाय 27 सितंबर, 2021 को सुबह 11:30 बजे प्रकाशित हो गई थी। सूचना की शेष विवरण अपरिवर्तित रहेगी।

निदेशक मंडल के आदे ऑस्कर ग्लोबल लिमिटेव (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

हस्ताखरकर्ता/-(करण कनिका वर्मा) डीआईएन: 00034343

Advertisement B

-

वितीय परिसंपत्तियों के प्रतिमृतिकरण और पुनर्निन हेंदुजा हाउसिंग फाईके (प्रवर्तन) नियम, 2002 (नियम) के प्रावधानों के उहर अधोहस्ताक्षरी अधिनियम के तहत यू ग्रों कैपिटल मांग नोटिस जारी किया के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, निक हुए, निम्नलिखित उधारकर्ता(ओं) से उक्त नोटिस ब शक्तियों के इस्तेमाल के चुकाने का आह्यान करते हैं। नीचे हस्ताबस्कर्वा आक्ताया क इस्तागल क ग्रारण को एतदृहारा उक्त बच रहे हैं, इसलिए मांग नोटिस की तामील निक्लिमेटेड, के प्रमार वास्ते की विषय-वस्तु नीचे उद्धृत की गई है

उधारकर्ता(जो 😸 कृषित किया जाता है। 1. आरबी कार एक्सेसरीज औ 2. वीआईपी माटी 3. स्टिंड का विवरण लैन - hCFdelSeC00001047511][

सुरक्षित संपत्ति का विवरणं — खसरा संख्या २४३ 🛢 24 वर्ग फुट खसरा गौतम बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश में स्थित है। पूर्व 🔠 / कस्बा- पूरे शिव दुकान

उद्यारकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे मूच 💝 सेत्रफल 924 वर्ग फुट से 80 दिनों के मीतर करें, साथ हो मुमतान के उन्हें कुट, दक्षिण — नाली का मुमतान करें। उधारकर्ता ध्यान दें कि यूग्री कैपेटल लिमिटेड के पास उधारकर्ताओं द्वारा गिरवी = — मूखंड कुमुद बाला, यदि उधारकर्ता निर्धारित समय के भीतर अपनी देनदाने की धारा 13(4) के तहत सुरक्षित परिसंपत्तियों पर कब्ज ऋण खाते में बकाया राशि वसूलने के लिए बिक्री के का या १७५० का हिस्सा लागू करके इसे स्थानांतरित करना शामिल है. लेकिन का को लागू करने से पहले सुरक्षित-परिसंपत्तियाँ को कुळ क उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की घारा 15(8) के जार - काशीराम का समय के संबंध में और आगे अधिनियम की घारा 15(8) के जार सकान एक सकते हैं।

फाइनेंस लिमिंटेड

गृहम हाउसिको स्वन ्ष्य में पूजावाला हाउसिन के तहत (पूर्व में पूजावाला हाउसिन के विक्री)

वेत्तीय आस्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निमान एतहवारा आम जनता को तथा विशेष रूप 🕏 🚃 पुराद्वारा आम जानता का तथा विशेष स्पर्न के पुनावाला हाउसिंग फाइनेस लिमिटेड से बदलकर गृहम हाउसिंग के नाम से निगमित हैं) (जिसे अधिनियम के अनुसार सुरक्षित ऋष्यक खोग में सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम के नियम 8 और 9 के साथ अधिक खोग में सुरक्षा हित

京. 社.	प्रस्ताव संख्या ग्राहक का नाम (ए)	मांग सूचना दिनांव चित्र [म]	बाचाएँ/च्यायालय मामले, यदि कोई झार को तो (के)
1	ऋण संख्या HL00660000000050 27190 रामेश्घर पुत्र उदय राज (उधारकता) राजवित पुत्री छोटे लाल (सह-जधारकता)	सुवना की तिथि क कुस बकाया न 125 (केंबस एक लाख प्रामी रुपये) 10/03/2018 ताथ ही बसूजी उक्ष वर्ष की दल ने म सुबना की दिक्क 10	কাছ নগ্ৰী
2	ऋण संख्या HL00630100000005 049845 मृत्युजय तिवारी (उघारकर्ता) चंदन तिवारी पवित्रा तिवारी	सुत बकार ह 2 विवाद इकरील लाख 25 आठ सी डियानार्थ 10/03/2025 तक है वसूती तक 11.55% दर से ब्याद में सूमना की जिल्हे 35	कोइ नहीं
3	ऋण संख्या HF0392h21100121 मोहम्मद हनीफ (उघारकर्ता) खुशनुमा	कुल बकाम ह 25 (केवल बारह जन्म को तीन को उनकात को 09/07/2004 को दे बसूली तक 55,00% में की देश सूचना की तिथि। 107	कोइ नहीं
4	ऋण संख्या HF0045b21100349 और HF0045b21100317 अभिनव मिश्रम (ड्यारकर्ता) नेहा मिश्रम (सह-ज्यारकर्ता)	कुल बकारा १९१४क 07/02/2004 को थेर्न वसूली तक १९७६ को १, 1727284 प्रान् प्रसूली तक १९७६ को	कोड़ नहीं

इच्छुक बोलीदाताओं / खरीदारों को चलड है की सभी पहलुओं में खुद को संतुष्ट करें। संपत्ति से जुड़े की किस की सभी पहलुओं में इच्छुक बोलीदाताओं को पोर्टन पर स्था के किस अधी मंजिल गुड़गांव हरियाणा—122003। हेल्पलाइन नंबर— 725 व्याप्त आरी मीजल गुड़गाव ई—नीलामी पर ऑनलाइन प्रकार कर कर किया है जिससे लेमिटेड - नीलामी आय खाता, खाता संख्या – में जना करने होती। 29/08/2025 को या उससे पहले खींचे और जना अनुसूचित बैंक में केता / बोलीदाता को निम्नलिसिस दलाबर 💣 🔠 ण के बाद, इच्छुक इल नंबर + 91 9657443073 ई नेल कईडी को 208 001 मार्चा इस मोटिस को सुरक्षा हित (प्रवर्तन) नियम-2002 है ig.com पर जाएँ

किसी मी मामले में यदि स्थानीय भाग के प्रकार विजाक: 20.08.2025 स्वाज: : उत्

DCM LIMITED

पंजी. कार्यालयः यूनिट नं0. 2050 से 2052, दुसरा तल, प्लाजा-॥, सेंट्रल स्ववायर, 20, मनोहर लाल खुराना मार्ग, बारा हिंदु राव, दिल्ली–110008 CIN: L74899DL1889PLC000004

वेबसाइटः www.dcm.in, ई-मेल आईबीः investors@dcm.in, फोन नं.: 011-41539170 ढीसीएम लिमिटेड की 135वीं वार्षिक आम बैठक के संबंध में जानकारी

एतदहारा सुचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी वर्तमान परिपन्न दिनांक 19 सितम्बर, 2024 ('एमसीए परिपन्न') और मारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी परिपन्न विचान र उठ्य (एनसार पारचत्र) आर नारावा आरामूता एवं विभागव वांच द्वारा जारा पारचत्र दिनांक 3 अवद्वर, 2024 (सेबी परिषत्र) के अनुनार एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित कामकाज के निष्पादन हेतु डीसीएम लिमिटेड (कंपनी) की 135वीं वार्षिक आमे बैठक (एजीएम) मंगलवार, 30 सितंबर, 2025 को दौपहर 12:30 बर्ज (श्वर्ड्यस्सटी) वीडियो—कॉन्फ्रॅसिंग/अन्य ऑंडियो—विजुखल माध्यमों (वीसी/वोएम) के द्वारा सदस्यों की मौतिक उपस्थित के बिना एक कॉमन स्थल पर आयोजित की जाएगी। कंपनी का पंजीकृत कार्यालय इस एजीएम का स्थल भाना जाएगा।

उपर्युक्त एमशीए एवं सेबी परिपत्रों तथा कंपनी अधिनियम, 2013 और सेबी (सूचीबद्धता दागित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 **('सूचीबद्धता विनियम')** के प्रासंगिक प्रावधानों के अनुपालन में कंपनी की 135वीं एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2024-25 की वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को मेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी, डिपोजिटरी राजिक्षा हैं। इसके अतिरिक्त सूबीकरण विनियमों के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार 135वीं पाक्रिक हैं। इसके अतिरिक्त सूबीकरण विनियमों के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार 135वीं न जाहरा है। इसके जासिक सुवाकरण विभावना के विभावन कार्यात्रिकी के अनुसार 138वी एजीएम की सुबना और विनेध्र वर्ष 2024-25 की बार्किक रिपोर्ट के देविक कीर सहि पय दाने वाला एक पत्र उन सदस्यों के पंजीकृत पते पर भेजा जाएगा जिनके ई-मेल पते कंपनी/आस्टीए/डीफी के पास पंजीकृत नहीं हैं। वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी चाहने वाले सदस्य investors@dcm.in पर अपना अनुरोध भेज सकते हैं।

कंपनी सदस्यों को एजीएम की सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (अर्थात रिमोट ई–वोटिंग और एजीएम के दौरान ई–वोटिंग) द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान की सुविधा के द्वापया अपने कर रहा है जोर इंकलपूरिनक वार्ति प्रणीला के माध्यम से मतदान का सुविधा के किए नेशनल सिक्योरिटीज किपीजिटरी लिनिटेड (श्वनपुस्कीपुर्ल) की सेवाएँ ली हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के निर्देश खोर ई-कीटिंग प्रक्रिया (जिसमें मौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले या जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है वे ई-वोटिंग अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) के माध्यम से अपना वोट कैसे डाल सकते हैं, एजीएम की सूचना का एक भाग हैं।

ईंमेल पता पंजीकृत/अपडेट करने का तरीकाः

- भौतिक प्रारूप में शेयर रखने वाले सदस्यगण जिन्होंने कंपनी या आरटीए के साथ ईमेल आईडी सहित अपने कंवाईसी विवरण पंजीकृत/अपडेट नहीं किए हैं वे लिंक https://www.mcsregistrars.com/downloads.php से संबंधित फॉर्म डाउनलोड करके और ा<u>पावर्वनायम्बामाङ्गाङ्गाङ्गाङ्गाङ्गाङ्गाङ्गाङ्गा</u> प्रत्याचावर वामा जनलाङ करण और उसे मीटिक रूप से अनुरोध पत्र के बाध जिसमें विवरण बरा हो और फॉर्म में आवरयक दस्तावेज संलग्ग हों, को एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, यूनिट: बीसीएम लिमिटेड, 179—180, डीएसआईडीसी 'शेड, तीसरी गंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 को भेजकर ऐसे विवरण पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं; और
- जिन सदस्यों के शेयर डीमैट रूप में हैं और उन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, वें उन डीपी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कर सकते हैं, जहां वे अपना डीमैट खाता रखते हैं।

कोई भी व्यक्ति जो शेयर अधिग्रहित करता है और एजीएम की सूचना मैजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ़ तिथि अर्थात् सोमवार, 22 सितन्बर, 2025 को शेयर धारण करता है. वह एजीएम की सूचना में वर्गित अनुसार निर्देशों का पालन करके या एनएसडीएल को evoting@nsd.com पर अनुरोध मेजकर अपना लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। सेबी के वर्तमान परिपन्न के अनुसार सेबी ने सभी सूचीबद्ध कंपनियों को भौतिक प्रतिमृतियों के धारकों के अपने संगत फोलियो नंबर के लिए पैन, नामांकन, संपर्क विवरण, बैंक खाता विवरण और नमूना हस्ताक्षर दर्ज करना अधिवार्य कर दिया है। इस संबंध में प्रासंगिक विवरण और निर्घारित प्रपत्र कंपनी-की वेबसाइट <u>www.dom.in</u> पर उपलब्ध हैं।

वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए 135वीं एजीएमं की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट मी कंपनी की वेबसाइट www.dcm.in पर उपलब्ध होगी; स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट जहां कंपनी के शेयर सुनीवद हैं, जैसे बीएसई लिमिटेड <u>www.bseindia.com</u> और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड <u>www.nseindia.com</u> और एनएसडीएल की वेबसाइंट <u>www.eyoling.nsdl.com</u>

मौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दाखिल करने के लिए विशेष विंडो

सेवी परिपत्र सं. सेवी / एवओ / एमआईआरएसडी / एमआईआरएसडी--पीओडी / पी / सीआईआर /2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 के अनुसार कंपनी मौतिक शेयरघारकों के लिए शेयरों के इस्तांतरण हेतु अनुरोध पुनः दाखिल करने हेतु एकमुश्त विशेष विंडो प्रारंभ कर रही है। यह विशेष विंहों 7 जुलाई, 2025 से 6 जनवरी, 2026 तक खुली रहेगी और केवल उन्हीं मामलों पर लागू होगी जो 1 अप्रैल, 2019 की समय सीमा से पहले दर्ज किए गए थे और मूल शेयर इस्तांतरण दस्तावेजों में कमियों के कारण अस्वीकृत/वापस/विचार न किए जाने या किसी अन्य कारण से प्रोसेस न किए जाने के कारण अस्वीकृत/वापस कर दिए गए थे। इस विंडों के दौरान हस्तांतरण के लिए पुनः दाखिल किए गए शेयरों की प्रक्रिया केवल डिमेटिरियलाइज्ड प्रारूप में ही की जाएगी। पात्र शैयरघारक आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना हस्तातरण अनुरोध कंपनी के आरटीए, एमसीएस शैयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेंड, **यूनिट: डीसीएम लिमिटेंड, 1**79–180, डीएसआईडीसी शेंड, तृतीय तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, के पास

100 दिवसीय अभियान "सक्षम निवेशक" के संबंध में जानकारी

कंपनी के सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफए) के निर्देशों के अनुसार कंपनी ने 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक 100 दिवसीय अभियान "सक्षम निवेशक" शुरू किया है। यह अभियान उन सदस्यों को लक्षित करता है जिनका लामांश अदत्त/अदावाकृत हैं। सदस्यगण कृपया घ्यान दें कि यह अभियान विशेष रूप से सदस्यों को अपने ग्राहक को जानें (केवाईसी) और नामांकन विवरण अपडेट करने के लिए प्रेरित करने हेतु शुक्त किया गया है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने विवरण अपडेट करें और अदत्त / अदावाकृत लामांश का दावा करें। जिन सदस्यों का अदत्त / अदावाकृत लामांश है या जिन्हें अपने कैवाईसी और नामांकित व्यक्ति का विवरण अपडेट करना है या अदत्त/ खदावाकृत लामांश और शेयरों से संबंधित कोई समस्या/प्रश्न हैं उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के आरटीए एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, <mark>यूनिटः बीसीएम</mark> लिमिटेड, 179-180, डीएसआईडीसी शेंड, तीसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली—110020 को लिखें या helpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर ईमेल भेजें। सदस्यों से अनुरोध है कि वे कपनी की वेबसाइट्. https://dcm.in/forms/ से केवाईसी अपडेशन फॉर्म डाउनलोड करें।

्कृते डीसीएम लिमिटेड ं हस्ता/-, अर्जित गुप्ता कंपनी सचिव

स्थानः दिल्ली दिनांकः 19.08.2025